

E. Návrh na plnenie kritéria

Identifikačné údaje uchádzača:

Obchodné meno: Vodaless, s.r.o.

Sídlo: Študentská 20 , 96001 Zvolen

IČO: 44988508

Zastúpený: Ing.Miroslav Hrib, PhD.

Kontaktná osoba: Ing.Miroslav Hrib, PhD.

Kontaktné údaje: miro.hrib@gmail.com ,tel. 0917 336 150

Názov zákazky: „Cyklotrasa na Zelenečskej ulici“ v Trnave – PD“

5.1.1. Geodetické zameranie územia (GZ) vrátane vyjadrení dotknutých správcov inžinierskych sietí	
Cena za GZ bez DPH	2500 €
DPH 20%	500 €
5.1.1. Cena za GZ celkom s DPH	3000 €

5.1.2. Koncept riešenia územia	
Cena za grafický koncept riešenia územia bez DPH	4800 €
DPH 20%	960 €
5.1.2. Cena za Koncept riešenia územia celkom s DPH	5760 €

5.1.3. Projektová dokumentácia pre územné rozhodnutie (DÚR)	
Spevnené plochy a chodníky	6000 €
Miestna komunikácia (povrchy)	6000 €
Sadové úpravy – krajinno-architektonický projekt (vrátane dendrologického prieskumu, návrh nových vegetačných úprav)	2000 €
Verejné osvetlenie	2000 €
Inžinierske siete	2000 €
Mobiliár (vrátane autobusových zastávok a prístreškov)	1000 €
Dopravné značenie	2000 €
Náklady stavby (prepočet)	1000 €
Cena spolu za DÚR bez DPH	22000 €
DPH 20%	4400 €
5.1.3. Cena za DÚR celkom s DPH	26400 €

5.1.4. Realizačný projekt (RP)	
Spevnené plochy a chodníky	7000 €
Miestna komunikácia (povrchy)	7000 €
Sadové úpravy – krajinno-architektonický projekt (vrátane dendrologického prieskumu, návrh nových vegetačných úprav)	2000 €
Verejné osvetlenie	3000 €
Inžinierske siete	3000 €
Mobiliár (vrátane autobusových zastávok a prístreškov)	1000 €

Dopravné značenie	2000	€
Hydrogeologický posudok	2000	€
Plán organizácie výstavby	500	€
Náklady stavby (výkaz výmer a rozpočet)	1500	€
Vizualizácie	1000	€
Cena spolu bez DPH	30000	€
DPH 20%	6000	€
5.1.4. Cena za RP celkom s DPH	36000	€

5.1.5. Koordinácia projektovej dokumentácie podľa § 5 NV SR č. 396/2006 Z. z. a § 12 zákona č. 254/1998 Z. z. + súčinnosť		
Plán bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci (BOZP)	750	€
Plán užívania verejnej práce -návrh	900	€
Kontrolný a skúšobný plán stavby- návrh	850	€
Cena bez DPH	2500	€
DPH 20%	500	€
5.1.5. Cena celkom s DPH	3000	€

5.1.6. Odborný autorský dohľad (OAD)		
Cena bez DPH	2800	€
DPH 20%	560	€
5.1.6. Cena za OAD celkom s DPH	3360	€

CELKOVÁ CENA ZA DIELO		
Cena bez DPH	64600	€
DPH 20%	12920	€
Cena celkom s DPH	77520	€

Dátum: 12.4.2022



Vodales, s.r.o. ③
 Študentská 20, 960 16 Zvolen
 IČO: 44 988 508
 DIČ na DPH: SK2022898227

.....
 pečiatka a podpis uchádzača
 Ing.Miroslav Hrib, PhD. - konateľ
 (v súlade so spôsobom konania uvedeným v obchodnom registri a pod.)

*Ak uchádzač nie je platcom DPH, uvedie pre sadzbu DPH v EUR slovné spojenie "Neplatca DPH"